

月次売上速報(2011年10月度)

2010年12月期

デカダンス含む飲食事業全店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(千円)	1,005,335	954,175	1,160,230	1,075,403	1,138,024	1,028,271	6,361,438	1,099,716	1,046,528	979,285	1,039,535	979,029	1,212,349	6,356,443	12,717,881
前年対比	-7.9%	-12.8%	-8.2%	-9.5%	-9.2%	-9.1%	-9.4%	-10.0%	-13.9%	-13.7%	-8.1%	-10.3%	-7.9%	-10.6%	-10.0%
月末店舗数	63	63	63	63	63	62	-	61	61	61	61	60	60	-	-

既存店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高	-9.5%	-14.5%	-9.4%	-10.7%	-10.3%	-9.6%	-10.6%	-10.3%	-13.2%	-12.5%	-7.5%	-9.2%	-6.8%	-9.9%	-10.3%
客数	-3.0%	-8.7%	-5.4%	-9.4%	-9.0%	-9.0%	-7.4%	-10.9%	-12.4%	-12.5%	-7.6%	-8.3%	-8.1%	-10.1%	-8.8%
客単価	-6.7%	-6.4%	-4.3%	-1.5%	-1.5%	-0.7%	-3.5%	0.6%	-0.9%	-0.1%	0.2%	-1.0%	1.4%	0.2%	-1.6%
月末店舗数	58	58	58	61	61	60	-	58	58	59	59	59	59	-	-

2011年12月期

デカダンス含む飲食事業全店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(千円)	882,957	866,378	636,977	842,118	924,038	907,238	5,059,705	1,002,537	929,170	901,194	960,012			3,792,913	8,852,618
前年対比	-12.2%	-9.2%	-45.1%	-21.7%	-18.8%	-11.8%	-20.5%	-8.8%	-11.2%	-8.0%	-7.6%			-8.9%	-15.9%
月末店舗数	60	60	60	59	59	59	-	59	59	59	59			-	-

既存店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高	-11.2%	-8.4%	-44.5%	-20.8%	-17.6%	-10.8%	-19.6%	-8.1%	-10.7%	-7.4%	-7.0%			-8.3%	-15.1%
ラ・ボエム	-15.8%	-9.2%	-37.1%	-12.7%	-13.7%	-7.2%	-16.4%	-4.2%	-7.6%	-3.0%	-3.7%			-4.6%	-11.9%
ゼスト	-7.9%	-10.4%	-42.2%	-12.4%	-20.4%	-19.8%	-19.7%	-11.7%	-5.3%	-3.1%	-13.7%			-8.8%	-15.5%
モンズーンカフェ	-9.9%	-7.6%	-50.0%	-19.2%	-16.9%	-10.4%	-19.6%	-5.5%	-5.9%	-5.7%	-4.6%			-5.4%	-13.8%
権八	-7.7%	-3.8%	-46.6%	-35.9%	-26.3%	-13.3%	-23.5%	-12.7%	-16.7%	-10.8%	-6.0%			-11.6%	-18.8%
その他	-9.5%	-11.8%	-51.9%	-25.8%	-13.5%	-8.3%	-21.0%	-12.1%	-19.4%	-16.9%	-14.3%			-15.8%	-18.9%
客数	-13.4%	-9.9%	-41.6%	-16.7%	-15.8%	-10.5%	-18.5%	-7.7%	-10.8%	-7.9%	-5.0%			-7.9%	-14.2%
客単価	2.6%	1.7%	-5.1%	-5.0%	-2.2%	-0.3%	-1.3%	-0.4%	0.2%	0.6%	-2.1%			-0.4%	-1.0%
月末店舗数	59	59	59	58	58	58	-	58	59	59	59			-	-

連結子会社(グローバルダイニング、インク。オブ。カリフォルニア)	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(USD)	717,766	668,694	655,305	650,295	599,631	644,214	3,935,905	655,133	668,404	584,967	643,542			2,552,046	6,487,951
既存店売上高	12.0%	5.9%	-1.8%	8.1%	-11.9%	-2.2%	1.4%	-8.3%	-1.6%	-9.6%	-8.5%			-7.0%	-2.1%

2011年10月度の状況

- ・10月度の全店合計の売上高は、前年同月比-7.6%、既存店は-7.0%となりました。
- ・ゼストキャンティーナ 広尾は2011年4月10日を持ちまして閉店いたしました。
- ・既存店売上高の比較におきまして、閉店致しました4店舗の昨年度実績(7,297千円)は含まれておりません。

各数値については速報値であり、確定値と若干の誤差が生じる場合もあります。
売上上の各数値につきましては、レストランにおける売上となります。